令和４年１２月２０日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

講演会開催出席依頼の件

師走の候、皆様如何お過ごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、志木市町内会連合会主催で講演会を開催します。

地域課題を解決するうえで必要な知識を学びます。

講演内容

若い世代、新たな住民も参加したくなる

魅力的な地域活動とアプローチ法

１・日時：令和５年２月９日（木）午後２時開演

        ※：受付午後１時３０分～

２・場所：志木市民会館パルシティホール

３・講師：水津 陽子氏

合同会社フォーティ R＆C

代表社員 水津陽子（Yoko.Suizu）

地域活性化・まちづくりコンサルタント

☆準備の都合がありますので出席される方は下記表に名前を書いてください。

班名    班

〆切：１月１５日迄に（水曜日）担当副会長に届けてください。